
 

УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА                 

                   СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                IX СЕСІЯ, VІІI ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
                                                                                                      

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я                                                
 

 

від  24  червня  2021р.                            м.Стрий                                  №   418 
13581000000 
код бюджету 

 

 

Про внесення змін до показників бюджету 

Стрийської міської  територіальної громади   

на 2021 рік 

 

Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, рішення  

ІIІ   сесії     VІІІ  демократичного     скликання    від   22 грудня    2020 року № 

25  «Про  бюджет  Стрийської міської територіальної громади на  

2021 рік»,  розпорядження ЛОДА від 31.05.2021 року №451/0/5-21 «Про 

виділення коштів», рішення V сесії  VIII скликання Стрийської районної ради   

від 01.06.2021 року №78 «Про внесення змін до районного бюджету 

Стрийського району на 2021 рік та спрямування вільного залишку коштів 

загального фонду районного бюджету, що склався станом на 01 січня 2021 

року», розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

16.06.2021р.№ 490/0/5-21 «Про видатки на охорону здоров»я», 

розпорядження ЛОДА від 16.06.2021 року № 497/0/5-21 «Про виділення 

субвенції», розпорядження ЛОДА від 17.06.2021 року № 504/0/5-21 «Про 

виділення коштів», розпорядження ЛОДА від 17.06.2021 року № 506/0/5-21 

«Про  уточнення видатків на ремонт доріг за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету» та керуючись п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА : 

 

1. Внести зміни до рішення сесії Стрийської міської територіальної 

громади  від   22 грудня    2020 року № 25  «Про  бюджет  Стрийської міської 

територіальної громади на 2021 рік», а саме:  

 

- у п.1 збільшити загальний обсяг доходів міського бюджету на  

2021 рік на 7601023,00грн. за рахунок  субвенцій загального  фонду і 

спеціального фондів на суму 7521023,00 та коштів цільового фонду 

спеціального фонду на суму 80000,00грн. і  внести зміни   згідно з додатком 

№ 1; 

 



-  у п.1 збільшити загальний обсяг видатків  бюджету на  2021 рік на  

10478013,00грн. Видатки загального фонду зменшити на 1191500,00грн., в 

тому числі: зменшити  за рахунок передачі коштів із загального фонду 

бюджету до спеціального фонду на суму 1758800,00грн., збільшити за 

рахунок  субвенцій на суму 523300,00грн. та за рахунок залишків бюджетних 

коштів на початок року на суму 44000,00грн.  Видатки спеціального фонду 

збільшити на 11669513,00грн., в тому числі  за рахунок  коштів, що 

передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку на суму 

8122713,00грн (в тому числі коштів субвенцій -3530923,00грн), за рахунок 

субвенцій на суму 3466800,00грн., та коштів цільового фонду на суму 

80000,00грн. згідно з додатками №№ 2,3;  

 

-  у п.2 збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам 

бюджетних коштів міського бюджету на 2021 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами на  10478013,00грн. 

Внести зміни до розподілу видатків міського бюджету за головними 

розпорядниками коштів згідно з додатком № 3;  

 

    - у п.3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів на 

2021рік згідно з додатком № 6; 

    

   - у п.4 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний 

ремонт об»єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об»єктами у 2021 році згідно з додатком № 5; 

  

  - у п.5 внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на 

реалізацію місцевих/регіональних  програм у 2021 році згідно з додатком  

№ 4; 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

  

 

 

 

  

 



Додаток 1

до рішення сесії міської ради

від 24.06.2021р. № 418

13581000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

50000000 Цільові фонди  80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування та місцевими 

органами виконавчої влади  

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  7 521 023,00 4 054 223,00 3 466 800,00 3 466 800,00

41000000 Від органів державного управління  7 521 023,00 4 054 223,00 3 466 800,00 3 466 800,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
7 521 023,00 4 054 223,00 3 466 800,00 3 466 800,00

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах за рахунок відповідної 

субвенц

2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00

41053500

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 304 923,00 3 688 123,00 616 800,00 616 800,00

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у 

системі охорони здоров`я за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

366 100,00 366 100,00 0,00 0,00

X Разом доходів 7 601 023,00 4 054 223,00 3 546 800,00 3 466 800,00

Секретар міської ради Мар"ян Берник

ДОХОДИ

місцевого бюджету на 2021 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток 2

до рішення сесії міської ради

від 24.06.2021р. № 418

13581000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 2 876 990,00 -5 245 723,00 8 122 713,00 8 122 713,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
2 876 990,00 -5 245 723,00 8 122 713,00 8 122 713,00

208100 На початок періоду 2 876 990,00 2 876 990,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -8 122 713,00 8 122 713,00 8 122 713,00

X Загальне фінансування 2 876 990,00 -5 245 723,00 8 122 713,00 8 122 713,00

600000 Фінансування за активними операціями 2 876 990,00 -5 245 723,00 8 122 713,00 8 122 713,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 2 876 990,00 -5 245 723,00 8 122 713,00 8 122 713,00

602100 На початок періоду 2 876 990,00 2 876 990,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -8 122 713,00 8 122 713,00 8 122 713,00

X Загальне фінансування 2 876 990,00 -5 245 723,00 8 122 713,00 8 122 713,00

Секретар міської ради Мар"ян Берник

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ФІНАНСУВАННЯ

місцевого бюджету на 2021 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 5

до рішення сесії міської ради

від 24 червня  2021 року № 418

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми 

згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об"єкта будівництва/вид будівельних 

робіт, в тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

( рік початку 

і 

завершення

)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконан

ня робіт 

на 

початок 

бюджет

ного 

періоду,

%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об"єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об"єкта на 

кінець 

бюджетног

о періоду, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комiтет 

Стрийської мiської ради

0210150 0111 Організаційне, 

інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), -1000,0

0217622 7622 0470 Реалізація програм і 

заходів в галузі туризму та 

курортів 2021 90000,0 100

0217350 7350 0443 Розроблення схем 

планування та забудови 

територій (містобудівної 

документації)

Виготовлення (розроблення) детального плану 

території  для обслуговування кладовища в с. Стрілків 

Стрийського району Львівської області. 2021 8500,0 8500,0 100

0217350 7350 0443 Розроблення схем 

планування та забудови 

територій (містобудівної 

документації) Розроблення генерального плану м.Стрия -200000,0

0217350 7350 0443 Розроблення схем 

планування та забудови 

територій (містобудівної 

документації)

Виготовлення (розроблення) детального плану 

території, обмеженою вул. Львівською, вул. 

Скибінського, вул Млинарською (внесення змін) 2021 6000,0 6000,00 100

(код бюджету)

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об"єктів виробничої,

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об"єктами у 2021 році

1358100000



0217350 7350 0443 Розроблення схем 

планування та забудови 

територій (містобудівної 

документації)

Виготовлення (розроблення) стратегічної екологічної 

оцінки до детального плану території, обмеженої 

вул.Нижанківського, залізничною колією, межею міста 

в м.Стрий -21000,00

0218130 8130 Забезпечення діяльності 

місцевої пожежної 

охорони

80000,00 100

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

2021

173000,0 100

0600000 Управління освіти

611010 1010 Надання дошкільної освіти 65000,00

611021 1021 Надання загальної 

середньої освіти 

84000,00

611070 1070 Надання позашкільної 

освіти закладами 

-7000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів

Капітальний ремонт даху ССШ № 4 І-ІІІ ст. по 

вул.Бобикевича, 3 м.Стрий

2021 -17200,00 100

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів

Будівництво дитячого дошкільного навчального 

закладу (дитячий садок) в с.Слобідка Стрийського 

району Львівської області. Коригування. 

-404000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів

Капітальний ремонт подвір"я ДНЗ(ясла-садок) №16 по 

вул.Коновальця,6 м.Стрий

2021 -49000,000 100

0617325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Виготовлення проєктно- кошторисної документації по 

об"єкту: "Будівництво мультифункціонального 

спортивного майданчика на території Стрийської ЗШ І -

ІІІ ст. №6 по вул.Коперніка, 1  м.Стрий          

2021 -50000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів

Капітальний ремонт подвір"я Олексицької СЗОШ І-ІІ ст. 

по вул. І.Франка в с.Олексичі Стрийського району 

Львівської області

50600,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів

Капітальний ремонт огорожі дошкільного навчального 

закладу ясла-сад "Теремок" по вул.С.Бандери,15 в смт. 

Дашава Стрийського району  Львівської області

18700,00



0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів

Капітальний ремонт гідроізоляції та водовідведення 

фундаментів Нежухівської СЗОШ I-III ст. по 

вул.Дрогобицька, 4 в с.Нежухів   Стрийського району 

Львівської області

78900,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів

Капітальний ремонт приміщень Нежухівської СЗОШ I-III 

ст. по вул.Дрогобицька, 3   с.Нежухів Стрийського 

району  Львівської області

383200,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень 

Нежухівської СЗОШ I-III ст. по вул.Дрогобицька, 4 в 

с.Нежухів Стрийського району  Львівської області

998400,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів

Капітальний ремонт шатрової покрівлі 

Великодідушицької опорної СЗОШ І-ІІІ ступенів в 

с.В.Дідушичі Стрийського району Львівської області

2021 1833200,00 -1833200,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів

Капітальний ремонт шатрової покрівлі 

Великодідушицької опорної СЗОШ І-ІІІ ступенів в 

с.В.Дідушичі Стрийського району Львівської област 

(коригування)

2021-2022 2516555,00 1833200,00

0617325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Інженерно-геодезичні роботи для виготовлення 

проєктно- кошторисної документації по об"єкту 

"Будівництво мультифункціонального спортивного 

майданчика на території Стрийської ЗШ І -ІІІ ст. №6 по 

вул.Коперніка, 1  м.Стрий"          

2021 -8000,00

0617325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Виготовлення проєктно- кошторисної документації по 

об"єкту" Капітальний ремонт стадіону "Сокіл" по 

вул.Шашкевича,22 у м.Стрию  Львівської області                

-4500,00

0700000 Відділ охорони здоров"я

712010 2010

Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню

2021 369000,00

717322 7322
Будівництво медичних 

установ та закладів

Капітальний ремонт зовнішніх теплових мереж КНП  

Стрийської міської ради "Стрийська міська лікарня "по 

вул Симона Петлюри,72 м.Стрий

-894320,00

717322 7322
Будівництво медичних 

установ та закладів

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на 

"Капітальний ремонт зовнішніх теплових мереж КНП  

Стрийської міської ради "Стрийська міська лікарня "по 

вул Симона Петлюри,72 м.Стрий"

2021 49950,00



717322 7322
Будівництво медичних 

установ та закладів

 Проведення технічного обстеження  та інженерно-

геодезичних вишукувань для виготовлення проєктно-

кошторисної документації  на "Капітальний ремонт 

зовнішніх теплових мереж КНП  Стрийської міської 

ради "Стрийська міська лікарня "по вул Симона 

Петлюри,72 м.Стрий"

2021 34740,00

717322 7322
Будівництво медичних 

установ та закладів

 Проведення експертизи кошторисної частини  

проектної документації на "Капітальний ремонт 

зовнішніх теплових мереж КНП  Стрийської міської 

ради "Стрийська міська лікарня "по вул Симона 

Петлюри,72 м.Стрий"

2021 9630,00

717322 7322
Будівництво медичних 

установ та закладів

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт корпусу бактеріологічної 

лабораторії КНП "Стрийська центральна міська 

лікарня"  по вул.Дрогобицькій,61 м.Стрий

-50010,00

717322 7322
Будівництво медичних 

установ та закладів

Проведення технічного обстеження  та інженерно-

геологічних робіт для виготовлення проєктно-

кошторисної документації по  об"єкту "Капітальний 

ремонт корпусу бактеріологічної лабораторії КНП 

"Стрийська центральна міська лікарня"  по 

вул.Дрогобицькій,61 м.Стрий"

49740,00

717322 7322
Будівництво медичних 

установ та закладів

Капітальний ремонт вентиляційної системи 

кардіологічного та неврологічного відділень КНП 

"Стрийська центральна міська лікарня" по 

вул.Дрогобицькій, 50 в м.Стрий

2021 -6300,00 100

1200000 Управління житлово-

комунального 

господарства1217670 7670 0490 Внески до статутного 

капіталу суб`єктів 

господарювання

1185490,00

1500000 Відділ капітального 

будівництва

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Капітальний ремонт віконних прорізів місць загального 

користування в ж/б.№3 по вул.50-річчя УПА в м.Стрий

2021 97300,00 100

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Капітальний ремонт віконних прорізів місць загального 

користування в ж/б.№5 по вул.50-річчя УПА в м.Стрий

2021 67150,00 100

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Капітальний ремонт віконних прорізів місць загального 

користування в ж/б.№7 по вул.50-річчя УПА в м.Стрий

2021 61800,00 100

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Капітальний ремонт віконних прорізів місць загального 

користування в ж/б.№1 по Ленкавського в м.Стрий

2021 89150,00 100

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Капітальний ремонт покрівлі ж/б №6 по вул.Вишнева в 

м.Стрий

2021 117000,00 100

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Капітальний ремонт покрівлі ж/б №7 по 

вул.Грушевського в с.Загірне

2021 387000,00 100



1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Капітальний ремонт покрівлі ж/б №22 по вул.Колесси в 

м.Стрий

2021 765000,00 100

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт покрівлі ж/б №1 по 

вул.Саксаганського в м.Стрий

2021 49000,00 100

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Виготовлення проектно- кошторисної документації на 

капітальний ремонт покрівлі ж/б №7б по вул.Грабця в 

м.Стрий

2021 49000,00 100

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Виготовлення проектно- кошторисної документації на 

капітальний ремонт покрівлі ж/б №64 по 

вул.Добрівлянська в м.Стрий

2021 49000,00 100

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Виготовлення проектно- кошторисної документації на 

капітальний ремонт покрівлі ж/б №7 по 

вул.Коновальця в м.Стрий

2021 49000,00 100

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

Виготовлення проєктно- кошторисної документації  на 

об"єкт "Реконструкція головної каналізаційної насосної 

станції по вул. Зваричі в м.Стрий Львівської області"

2021 49000,00

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 

господарства

«ДК 021:2015 – 71240000-2 Архітектурні, інженерні та 

планувальні послуги - розробка інвестиційного техніко 

– економічного обґрунтування (Feasibility study report) 

проекту «Реконструкція каналізаційних очисних споруд 

у м.Стрий Львівської області », розробка Плану 

екологічного і соціального управління, включно з 

Планом поводження з відходами, Планом залучення 

зацікавлених осіб, Планом охорони навколишнього 

середовища згідно стандартів Міжнародних 

фінансових організацій», що реалізується в рамках 

спільного з Європейським інвестиційним банком (ЄІБ) 

проекту «Програма розвитку муніципальної 

інфраструктури України.

2021 1500000,00

1517322 7322 0443 Будівництво медичних 

установ та закладів

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на 

об"єкт:"Реконструкція гастроентерологічного корпусу 

КНП Стрийської міської ради "Стрийська міська лікарня 

" по вул Симона Петлюри,72 м.Стрий ( 1-а черга 

ескізний проєкт стадія "П")

-500000,00

1517325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Виготовлення  проєктно-кошторисної документації по 

об"єкту "Будівництво тренувального футбольного поля 

стадіону "Сокіл" по вул.Шашкевича,18 у м.Стрию  

Львівської області 

2021 23000,00

1517325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Виготовлення проєктно- кошторисної документації по 

об"єкту: "Будівництво мультифункціонального 

спортивного майданчика на території Стрийської ЗШ І -

ІІІ ст. №6 по вул.Коперніка, 1  м.Стрий          

2021 50000,00 50000,00 100

1517325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Інженерно-геодезичні роботи для виготовлення 

проєктно- кошторисної документації по об"єкту 

"Будівництво мультифункціонального спортивного 

майданчика на території Стрийської ЗШ І -ІІІ ст. №6 по 

вул.Коперніка, 1  м.Стрий"          

2021 8000,00 8000,00 100



1517325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Капітальний ремонт стадіона в с.Миртюки Стрийського 

району Львівської області

-300000,00

1517325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Капітальний ремонт трибун стадіону в с.Миртюки 

Стрийського району Львівської області

2021 300000,00 300000,00 100

1517325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на 

об"єкт: "Реконструкція спорткомплексу   по 

вул.Коссака,9в   м.Стрий"  ( 1-а черга ескізний проєкт 

стадія "П")

-400000,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт повітряної системи освітлення по 

вул.Миру с.Ланівка

2021 49000,00 -31000,00 100

1517330 7330 0443 Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт повітряної системи освітлення  по 

вул. Шевченка с.Ланівка

2021 31000,00 31000,00 100

1517330 7330 0443 Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт приміщення громадської 

організації "Союз Чорнобиль України" по вул.Січових 

Стрільців,10 м.Стрий

2021 -19400,00 100

1517330 7330 0443 Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності

Встановлення дитячого майданчика в с. Лотатники 

Стрийського району Львівської області.

2021 49000,00 100

1517330 7330 0443 Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт повітряної системи освітлення по 

вул. Січових Стрільців,14 м.Стрий

2021 -3200,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності

Будівництво огорожі дитячого майданчика с.Райлів 2021 -330,00

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт тротуару по вул Січових Стрільців 

від ж/б №2 до вул.Коссака м.Стрий

2021 -7500,00 100

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт дороги в с. Пукеничі Стрийського 

району, по вул. Лесі Українки .

2021 600000,00 300000,00 100

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул.Кухара с.Лисятичі Стрийського 

району Львівської області

2021 -151000,00 100



1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт тротуару по вул.Олесницького (від 

ж/б№ 8 до вул.С.Бандери ) м.Стрий

2021 -22000,00 100

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на 

влаштування кільця на перехресті вул.Шевченка та 

вул.Коновальця м.Стрий

-49000,00

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Виготовлення проєктно-кошторисної документації по 

об"єкту "Капітальний ремонт вул, Рильського від ж/б 

30 до вул. Промислової" м.Стрий

2021 49000,00 100

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Виготовлення проєктно-кошторисної документації по 

об"єкту "Капітальний ремонт вул, Нижанківського в с. 

Лисятичі Стрийського району Львівської обл."

2021 49000,00 100

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Виготовлення проєктно-кошторисної документації по 

об"єкту "Капітальний ремонт вул, Гайдамацької в с. 

Олексичі Стрийського району Львівської обл."

2021 49000,00 100

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт  вул.І.Франка від №58 до №116 

с.Стрілків Стрийського району Львівської області

2021 -546000,00

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт  вул.І.Франка від ж/б №43 

с.Стрілків Стрийського району Львівської області

2021 892500,00 892500,00 100

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт дороги по вул.Лісовій в с.Угерсько 

Стрийського  району  Львівської області

2021 50000,00 100

1517461 7461 456,00 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт тротуару по вул.Коссака, біля          

ж/б № 11 м.Стрий

2021 -2200,00



1517461 7461 456,00 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Нова 

(від вул.Польова до буд.№14) в с.Кавське Стрийського 

району Львівської області

-579500,00

1517461 7461 456,00 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальний ремонт по вул.Б.Хмельницького в смт. 

Дашава

500,00

Х Х                                                                                                      Х 4591790,00 Х

Секретар міської ради Мар"ян Берник



                                            

        Додаток № 6 

                                                                        до рішення сесії міської ради 

                                                                     від  24 червня 2021 року №  418                                                      

 

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік 

13581000000 
( код бюджету) 

 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

                                                                                                                                         грн. 
Код  

Класифікації 

доходу бюджету/  

Код бюджету 

Найменування трансферту/ 

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту 

УСЬОГО 

1 2 3 

                               І.Трансферти до загального фонду бюджету 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3688123,00 

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров`я за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

 

  366100,00 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41052600 

 

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах за рахунок відповідної 

субвенції 

2550000,00 

41053500 

 

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах 

                               - 

300000,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 616800,00 

Х УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі 7521023,00 

Х загальний фонд  4054223,00 

Х спеціальний фонд 3466800,00 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

                                                                                                                                               грн. 
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту/ 

Найменування бюджету-отримувача 

міжбюджетного трансферту 

УСЬОГО 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

0219800 9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

 

 

-129000,00 



ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

0219800 9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

173000,00 

Х Х УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому 

числі: 

44000,00 

Х Х загальний фонд -129000,00 

Х Х спеціальний фонд 173000,00 

 

 

 

Секретар міської ради      Мар”ян Берник 



Додаток 3

до рішення сесії міської ради

від 24.06.2021р. № 418

13581000000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Стрийської міської ради -1 547 800,00 -1 563 800,00 -1 656 400,00 30 700,00 16 000,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 135 500,00 -1 412 300,00

0210000 Виконавчий комiтет Стрийської мiської ради -1 547 800,00 -1 563 800,00 -1 656 400,00 30 700,00 16 000,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 135 500,00 -1 412 300,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

-1 921 000,00 -1 921 000,00 -1 656 400,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 922 000,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 35 200,00 35 200,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00

0212144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
366 100,00 366 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 100,00

0217110 7110 0421
Реалізація програм в галузі сільського 

господарства
16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 500,00 -206 500,00 0,00 0,00 0,00 -206 500,00 -206 500,00

0217622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів
84 900,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 174 900,00

0218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

-129 000,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 44 000,00

0600000 Управління освіти 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 1 698 770,00 1 698 770,00 0,00 0,00 0,00 1 698 770,00 1 815 970,00

0610000 Управління освіти 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 1 698 770,00 1 698 770,00 0,00 0,00 0,00 1 698 770,00 1 815 970,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -215 050,00 -215 050,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 -150 050,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
319 250,00 319 250,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 464 750,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 53 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво-1 освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 600,00 1 059 600,00 0,00 0,00 0,00 1 059 600,00 1 059 600,00

0617325 7325 0443
Будівництво-1 споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00 0,00 -62 500,00 -62 500,00

0617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 170,00 448 170,00 0,00 0,00 0,00 448 170,00 448 170,00

0700000 Відділ охорони здоров"я 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 430,00 1 350 430,00 0,00 0,00 0,00 1 350 430,00 1 457 430,00

0710000 Відділ охорони здоров"я 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 430,00 1 350 430,00 0,00 0,00 0,00 1 350 430,00 1 457 430,00

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 157 000,00 2 157 000,00 0,00 0,00 0,00 2 157 000,00 2 192 000,00

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00

0717322 7322 0443 Будівництво-1 медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -806 570,00 -806 570,00 0,00 0,00 0,00 -806 570,00 -806 570,00

0900000 Служба у справах дітей 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 800,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 316 800,00 316 800,00

0910000 Служба у справах дітей 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 800,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 316 800,00 316 800,00

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

споживання

з них

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2021 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Разом



0916083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 800,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 316 800,00 316 800,00

1000000 Управління культури,молоді та спорту 389 300,00 389 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 589 300,00

1010000 Управління культури,молоді та спорту 389 300,00 389 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 589 300,00

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00

1017368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1018410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
-70 200,00 -70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 200,00

1200000
Управління житлово-комунального 

господарства
-257 200,00 -257 200,00 0,00 0,00 0,00 2 219 842,00 2 219 842,00 0,00 0,00 0,00 2 219 842,00 1 962 642,00

1210000
Управління житлово-комунального 

господарства
-257 200,00 -257 200,00 0,00 0,00 0,00 2 219 842,00 2 219 842,00 0,00 0,00 0,00 2 219 842,00 1 962 642,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

-257 200,00 -257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 200,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 842,00 2 219 842,00 0,00 0,00 0,00 2 219 842,00 2 219 842,00

1500000 Відділ капітального будівництва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 748 171,00 5 668 171,00 0,00 0,00 0,00 5 748 171,00 5 748 171,00

1510000 Відділ капітального будівництва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 748 171,00 5 668 171,00 0,00 0,00 0,00 5 748 171,00 5 748 171,00

1517310 7310 0443
Будівництво-1 об`єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 329 400,00 3 329 400,00 0,00 0,00 0,00 3 329 400,00 3 329 400,00

1517322 7322 0443 Будівництво-1 медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00

1517325 7325 0443
Будівництво-1 споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 000,00 -319 000,00 0,00 0,00 0,00 -319 000,00 -319 000,00

1517330 7330 0443
Будівництво-1 інших об`єктів комунальної 

власності
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 070,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 26 070,00 26 070,00

1517368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 901,00 248 901,00 0,00 0,00 0,00 248 901,00 248 901,00

1517461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 32 800,00

1517462 7462 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок 

субвенції з державного бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00

1517463 7463 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок 

трансфертів з інших місцевих бюджетів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

1517691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної Республіки 

Крим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

X X X УСЬОГО -1 191 500,00 -1 207 500,00 -1 656 400,00 30 700,00 16 000,00 11 669 513,00 11 589 513,00 0,00 0,00 0,00 11 669 513,00 10 478 013,00

Секретар міської ради Мар"ян Берник



Додаток 4

до  рішення сесії міської ради

від 24 червня 2021 року № 418

13581000000

(код бюджету) (грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комiтет Стрийської 

мiської ради
0210180

180 133

Інша діяльність у сфері державного 

управління

«Програма сприяння виконанню рішень судів і 

інших виконавчих документів та сплати судового 

збору»

№78 від 

28.01.2021

35 000,00

35000

0217622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі 

туризму та курортів

«Програма розвитку туризму та промоції 

Стрийської міської територіальної громади на 2021-

2025 роки »

№304 від 

29.04.2021

174 900,00 84900,00

90000,0 90000,0

0217110 7110 0421

Реалізація програм  в галузі 

сільського господарства

"Програма виділення коштів для проведення 

досліджень та розробки науково-технічної 

продукції щодо поліпшення громадських пасовищ 

з розробленням проектно-кошторисної 

документації в селах Сихів та Жулин 

територіальної громади Стрийської міської ради в 

2021 році"

16 000,00 16000,00

0 0

0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації) 

Програма "Регулювання містобудівної діяльності 

населених пунктів Стрийської територіальної 

громади на 2021-2025 роки"

№260 від 

25.03.2021

-206 500,00 0,00

-206500,0 -206500,0

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

Програма забезпечення ефективної діяльності 

Стрийського об»єднаного міського 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки на 2021рік

44 000,00 44000,00

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

Програма забезпечення заходів у сфері державної 

безпеки України та ефективної діяльності 

Управління Служби безпеки України у Львівській 

області на 2021 рік

№382 від 

27.05.2021

-173000,00 173000,00 173000,00

0700000 Відділ охорони здоров»я

0712010 2010 Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню
Програма розвитку Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської ради "Стрийська 

центральна районна лікарня" на 2021 рік

№116 від 

28.01.2021

380 000,00

0,00 380000,00 380000,00

0712010 2010 Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню

№118 від 

28.01.2021

24 000,00

35000,00 -11000,00 -11000,00

0717322 7322 Будівництво медичних установ 

та закладів

-800 000,00

-800000,00 -800000,00

Зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програм

ної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевог

о 

бюджету

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього

Програма сталого розвитку Комунального 

некомерційного підприємства "Стрийська міська 

лікарня" на 2021 рік

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд



0717322 7322 Будівництво медичних установ 

та закладів
Програма розвитку Комунального некомерційного 

підприємства "Стрийська центральна міська 

лікарня"Стрийської міської ради Львівської області 

на 2021 рік

№126 від 

28.01.2021

-6 570,00

0,00 -6570,00 -6570,00

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога 

населенню

Програма розвитку Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийська міська стоматологічна 

поліклініка»  на 2021 рік  

№191 від 

25.02.2021

72 000,00 72000,00

1000000

Управління культури, молоді та 

спорту

1018410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів 

масової інформації

Програма «Підтримка видавництва  книг, 

інформаційних видань, брошур» на 2021 рік

№91 від 

28.01.2021

-70 200,00 -70200,00

1200000 Управління  житлово-комунального 

господарства

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма "Утримання та розвиток доріг та 

дорожньої інфраструктури на 2021 рік"

№109 від 

28.01.2021р.

-257 200,00 -257200,00

0,00 0,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 

суб»єктів господарювання

«Програма фінансової підтримки міських 

комунальних підприємств та здійснення внесків до 

їх статутних фондів на 2021 рік"

№113 від 

28.01.2021р.

1 185 490,00 0,00

1185490,00 1185490,00

1500000 Відділ капітального будівництва

1517310 7310 0443 Будівництво  об"єктів житлово -

комунального господарства

"Програма про співфінансування 

реконструкції,реставрації,проведення капітальних 

ремонтів,технічного переоснащення спільного 

майна у багатоквартирних будинках"

1 780 400,00 0,00

1780400,00 1780400,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об»єктів  

комунальної власності

Програма «Утримання окремих об»єктів 

благоустрою »

№177 від 

25.02.2021р.

-3 200,00

-3200,00 -3200,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об»єктів  

комунальної власності

Програма «Експлуатація об»єктів житлово-

комунального господарства»

№179 від 

25.02.2021р.

-19 400,00 0,00

-19400,00 -19400,00

1517691 7691 0490 Виконання заходів за рахунок 

цільових фондів,утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим,органами 

місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої 

влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим,органами 

місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої 

Програма "Комплексне використання коштів 

цільвого фонду на  2021 рік"

80 000,00 0,00

80000,00 0,00

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма "Розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2021 рік"

№176 від 

25.02.2021р.

32 800,00 0,00

32800,00 32800,00

X X X УСЬОГО X X 2 461 520,00 -213 500,00 2 675 020,00 2 595 020,00

Секретар ради                                                                                                           Мар"ян Берник


	‎C:\Users\HP\Desktop\додаток 5.xlsx‎
	‎C:\Users\HP\Desktop\Додаток 6.doc‎
	‎C:\Users\HP\Desktop\Додаток1.xlsx‎
	‎C:\Users\HP\Desktop\Додаток2.xlsx‎
	‎C:\Users\HP\Desktop\Додаток3.xlsx‎
	‎C:\Users\HP\Desktop\Додаток4.xlsx‎
	‎C:\Users\HP\Desktop\Р_шення уточ.DOC‎

